
DODATEK Č. 1 smlouvy o dílo č. 2018/0084/RUI Ze dne 12.02.2018

podle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

(dálejen „obcanský Zákoník“)

mezi smluvními stranami

objednateı: MĚSTO ŠUMPERK

srúıøz námèsfl Míru 384/1, 787 01 Šumperk

ıcoz 00303481
mc;

zastoupený: 2. místostarostou

bankovníspojení:

Č. účtu:

(dálejen ,,objednatel“)

8

Zhotovitel: DACH SYSTEM s.r.o.

Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS V Ostravě, sp. Zn C15056

Sídlo/místo podnikání: Chválkovická 220/45, 779 OO Olomouc

ıćoz 25387501

Dıcz cZ253875o1

zastoupený:

bankovníspojení:

č. účtu:

(dále jen ,,ZhOt0VÍÍ6|”)

ČI. I Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřeli dne 12.02.2018 smlouvu O dílo Č. 2018/0084/RUl (dále

jen „Smlouva o dílo“), kterou se Zavázal Zhotovitel provést pro objednatele dílo

„Oprava střechy objektu Armády spásy v areálu Luže Šumperk“.

Smluvní strany se dohodly na rozsahu víceprací a méněprací při realizaci Zakázky

„Oprava střechy objektu Armáda spásy vareálu Luže Šumperk“ vnávaznosti

na nový soupis prací, kterýje přílohou tohoto dodatku.



Vícepráce (bez DPH) 26.636,00 Kč

Méněpráce (bez DPH) 126.636,00 Kč

Celková cena vč. dodatku č. 1 (bez DPH) 71I-3.586,00 Kč

3. Na základě odst. 2 tohoto článku se v čl. Ill Cena díla a platební podmínky odst. 1

smlouvy O dílo věta:

„Celková cena díla činí813.586,- Kč bez DPH.“

nahrazuje vetou:

„Celková cena díla činí 713.586,- Kč bez DPH.“

ČI. Il Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednánísmlouvy O dílo se nemění a zůstávají nadále v platnosti

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., O registru smluv.

3. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 4 vyhotoveníoh, z nichž 3 obdrží

objednatel

a 1 zhotovitel.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku smlouvy prohlašují, že tento dodatek

smlouvy byl sepsána na základě pravdivých údajů, nebyl ujednána v tísni ani

za jinakjednostranně nevýhodných podmínek.

5. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo se uzavírá vsouladu S usnesením Rady

města Šumperka č. 4205/18 ze dne 08.03.2018.

Příloha: soupis prací

V Šumperku dne: 12. 03, 2018

:~u-_

0 -

............ _.

` DACH SYSTEM s.r.o.

2. mıstostarosta

objednatel Zhotovitel



“ˇSoupiS ekutečně provedených prací 094/2017

Akce. Sumperk, Luze
I-_:-'..Ť-ˇ› š`_= `.ìŽĹ-Lvi .-I:'=Í.' v

”z`š3ÍQ!5Íë'C.|ÍñÍäféI;.= ‹“
z ,zz .ł r

“

Město Šumperk
nám. Míru 364/1

787 01 Sumperk

1) Výkaz výměr

DACH SYSTEM spol.

Chvalkovlcká 45, 772 00

Kontaktní osoba: Lanča

s r.o.

Olomouc
Miroslav

Tel: 737 227 284
e-mail: lanca@dachSystem.cZ

http://vvWw.dachSVstem.cZ

Plocha Střechy mg 480

Okap mb 80

Okraje Střechy mb 24

2) Cenová specifikac e - střecha - var.A (folie mPVC)
'P000 _ Cena/MJ ,Cena/M.-!. _,,Cęll‹ęm. _. QeIl‹em.zz „C.,eI.I.‹.em_

;_.~j-;ˇ-żíf F; 'aıëšz
, , , 4..., ~ šflgż-žš; ž.-21;;-Sż 'š,

“ “

.L 1112*-“.;z›Í-"z=ìˇˇ1~ z“ ..=._“'ø .
.`

HROMOSVOD
I l z

55500 00

D+M hromosvodu vč. revlze a demontàže Soub. 1,00 0,00 55 500,00 55500.00
55500.00

TEPELNÉ IZOLACE 150354,80

Montáž tepelné Izolace - Spádový klín m2 480,00 0,00 82,00 39360.00
39360

,
00

Dodávka - spàdový polystyren EPS 100 S tl. 50-200 mm m3 68,64 1 435,00 0,00 98498
,
40

Přesun hmot
I

fløuh.
I

1,00| 0,00 12 496,40

98498.40

I

12496.40 12496.40

POVLAKOVÉ KRYTINY 403497,20
Penelrace podkladu vč. dodávky ALP m2 480,00 0,00 21600,00 21600,00

|Sekánl betonu hod 72,00 0,001

45,00

250,00 18000,00 18000,00

Uklld střešnlho pláště m2 480,00 0,00 18,00 8840,00' 8640.00

|MontáŽ parozábrany m2 480,00 0,00 89.00 42720,00

Dodávka - modlf. asf. pes m2 552,00 124,90 0,001 68944,80 68944.80

,Montáž Separačni vrstva - vodorovně m2 480,00 0,00

l

l

4272000

l

201s0,00| 20160,00

Dodávka - geotextilie 3009/m2 m2 552.00 23.70

42,00

0.00 13082,40 13082,40

Montáž hydroizolace m2 480,00 0,00 99,00 47520.00 04752000

Dodávka - folie mPVC tl. 1,5 mm - ke kotvenl m2 552,00 145,00 0,00 80040,00

l

I
80040,00

ıDDdávka - kotvy do betonu vč. teleskopu ks 2 880,00 12,5o| o,oo| 36000.00 36000,00

Přesun hmot Soub. 15 000,00 15000.00] 15000,00

Přesun hmot
,
odvoz sutl 1,00 0,00

1
.OOI

0,00

31 790,00 31790,00 31790,00Soubì

KLEMPIŘSKÉ KONSTRUKCE 104234,00
Ioemnnıáž Sıávflııøıøh Kıempırskýøh pnzıxú mb 184,00 0,00 32,50 5980,00 5980,00

D+M okapový plech r.š.330 mm, Vlplanyl plech mb 80,00 198,00 120,00| 15840,00 9600,00 25440,00

D+M žlab podokapnl pùlkruhový r.š. 330 mm vč . hákü, PE plech mb 80,00 389,00 250,00 31 120,00 20000,00 51120.00

D+M čelo pro žlab podokapnl pülkruhový r.š. 330 mm, PE plech ks 4,00 94,30 40,00 377,20 160,00 537,20

plech

D+M podkladnl L profll k uchycenl Záv.llšly r.š. 1 20 mm, Vlplanyl
mb 24,00 83,70 85,00 2008,80 2040,00 4048,80

D+M Závëtmà llšta r.š. 33O mm. PE pıeøh mb 24,00 169,50 210,00 4068,00 5040,00 9108,00

soubl 1,00 8 000,00 0.00 8000,00 8000,00Přesun hmot

Gèıkèjnı bèzj~DPH_'ż. §51'

2

Í=,,ˇľ_-
ž; z

0,00

I

34979801 _.363;60'6f f*:';:.7l'1-ìa_5B;ë

3) Cenová rekapitulace - střecha

|HromoSvod
Í I

55 500,00 Kč|

Tepelné izolace 150 354,80 Kc
Povlakové krytlny 403 497,20 Kč
Klempířské konstrukce 104 234,00 Kč

Celkem bez DPH 718 588,00 Kč|


